
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Departamento Desarrollo Comunitario

DECRETO
MAT: APRUEBA REGLAMENTO BECA
MUNICIPAL DE TRANSPORTE AÑO 2013.
Laja,

2 o MAR. 2013
VISTOS: M

1.- Sesión de Concejo N° 42 de fecha 14.11.2012, acuerdo N° 159 que aprueba
Presupuesto Municipal 2013.
2.- D.Á N° 3.973 de fecha 14.11.3012, que aprueba el Presupuesto Municipal año
2013.
3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-APRUÉBESE Reglamento de Beca Municipal de Transporte para estudiantes de
la comuna de Laja que accedan a la Educación Superior

ANÓTESE COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE.

SEPULVEDAMORA
ETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
- Departamento Administración y Finanzas
- Control Interno
- DIDECO
- Archivo SSMMX


